
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  29.01.2016                     № 49                                  г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 20.04.2012 № 362 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администра-

ции города от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава эвакуационной 

комиссии города Новошахтинска»: 

 1.1 исключить из состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска Весело-

ву Антонину Антоновну, Нефедову Елену Владимировну, Седогину Любовь Алексан-

дровну; 

 1.2 включить в состав эвакуационной комиссии города Новошахтинска в группу 

первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения Савину Татьяну Сергеев-

ну, заместителя главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохране-

ния «Центральная городская больница» города Новошахтинска по мобилизационной ра-

боте и гражданской обороне. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 
 
 
Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение 
города Новошахтинска «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  


